
*UOHSX004K1LI*
UOHSX004K1LI

USNESENÍ

Č. j.: ÚOHS-S507/2012/VZ-18006/2012/511/MFl Brno 5. října 2012

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 28.8.2012, na návrh ze 
dne 27.8.2012, jehož účastníky jsou

 zadavatel – statutární město Brno – Městská policie Brno, IČ 44992785, se sídlem 
Štefánikova 43, 602 00 Brno, zastoupená JUDr. Ing. Jaroslavem Přikrylem, BA, ředitelem,

 navrhovatel – společnost DCom, spol. s r.o., IČ 62024302, se sídlem Kšírova 32, 619 00 Brno, 
za niž jednají Miroslav Hora a Rudolf Toužín, jednatelé, ve správním řízení zastoupená na 
základě plné moci ze dne 27.8.2012 JUDr. Karlem Maláskou, advokátem se sídlem Hornická 
901, 666 03 Tišnov,

 vybraný uchazeč – společnost KonekTel, a.s., IČ 15051145, se sídlem Pražská 152, 
530 06 Pardubice, za niž jedná George Joseph Grubr, předseda představenstva, ve správním 
řízení zastoupená JUDr. Milanem Jelínkem, advokátem se sídlem Resslova 1253, 500 02 
Hradec Králové,

ve věci návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy zadavatele uzavřené ve veřejné zakázce 
„Vybudování nového radiokomunikačního systému TETRA pro Statutární město Brno, Městskou 
policii Brno“ formou jednacího řízení bez uveřejnění, jejíž zadání bylo oznámeno ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 1.8.2012 pod ev. č. 226703 a v Úředním věstníku Evropské unie dne 
4.8.2012 pod ev. č. 2012/S 149-248331, vydává toto

usnesení:

Správní řízení se podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, zastavuje, neboť navrhovatel – DCom, spol. s r.o., IČ 62024302, se sídlem 
Kšírova 32, 619 00 Brno – vzal dne 25.9.2012 svůj návrh ze dne 27.8.2012 zpět. 



Č. j.: ÚOHS-S507/2012/VZ-18006/2012/511/MFl

2

ODŮVODNĚNÍ

1. Úřadu na ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) byl dne 28.8.2012 doručen návrh
společnosti DCom, spol. s r.o., IČ 62024302, se sídlem Kšírova 32, 619 00 Brno, za niž 
jednají Miroslav Hora a Rudolf Toužín, jednatelé, ve správním řízení zastoupené na základě 
plné moci ze dne 27.8.2012 JUDr. Karlem Maláskou, advokátem se sídlem Hornická 901, 
666 03 Tišnov (dále jen „navrhovatel“), na uložení zákazu plnění smlouvy uzavřené ve 
veřejné zakázce „Vybudování nového radiokomunikačního systému TETRA pro Statutární 
město Brno, Městskou policii Brno“ formou jednacího řízení bez uveřejnění, jejíž zadání 
bylo oznámeno ve Věstníku veřejných zakázek dne 1.8.2012 pod ev. č. 226703 a v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 4.8.2012 pod ev. č. 2012/S 149-248331. Tímto dnem bylo podle 
§ 113 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) zahájeno v dané věci správní řízení.

2. Účastníky správního řízení podle § 116 zákona jsou:

o zadavatel - statutární město Brno – Městská policie Brno, IČ 44992785, se sídlem 
Štefánikova 43, 602 00 Brno, zastoupená JUDr. Ing. Jaroslavem Přikrylem, BA, 
ředitelem (dále jen „zadavatel“),

o navrhovatel,

o vybraný uchazeč – KonekTel, a.s., IČ 15051145, se sídlem Pražská 152, 530 06 
Pardubice, za niž jedná George Joseph Grubr, předseda představenstva, ve správním 
řízení zastoupená JUDr. Milanem Jelínkem, advokátem se sídlem Resslova 1253, 
500 02 Hradec Králové.

3. Zahájení správního řízení oznámil Úřad účastníkům správního řízení dopisem č. j. 
ÚOHS-S507/2012/VZ-16296/2012/511/MFl ze dne 3.9.2012.

4. Dne 11.9.2012 doručil zadavatel Úřadu ve smyslu ust. § 114 odst. 6 zákona své vyjádření 
k návrhu spolu s dokumentací o veřejné zakázce. Vybraný uchazeč se k návrhu vyjádřil 
svým podáním ze dne 14.9.2012, které bylo Úřadu doručeno dne 17.9.2012.

5. Usnesením č. j. ÚOHS-S507/2012/VZ-16411/2012/511/MFl ze dne 14.9.2012 Úřad stanovil 
navrhovateli a vybranému uchazeči lhůtu, ve které se měli vyjádřit k obsahu vyjádření 
zadavatele.

6. Navrhovatel se k vyjádření zadavatele vyjádřil svým podáním ze dne 20.9.2012, které bylo 
téhož dne doručeno Úřadu.

7. Usnesením č. j. ÚOHS-S507/2012/VZ-17505/2012/511/MFl ze dne 18.9.2012 Úřad stanovil 
navrhovateli a zadavateli lhůtu, ve které se měli vyjádřit k obsahu vyjádření vybraného 
uchazeče.

8. Navrhovatel se k vyjádření vybraného uchazeče vyjádřil svým podáním ze dne 20.9.2012, 
které bylo doručeno Úřadu dne 24.9.2012. Zadavatel se k vyjádření vybraného uchazeče 
vyjádřil svým podáním ze dne 21.9.2012, které bylo doručeno Úřadu dne 24.9.2012.



Č. j.: ÚOHS-S507/2012/VZ-18006/2012/511/MFl

3

9. V průběhu správního řízení využili všichni účastníci svého práva nahlédnout do správního 
spisu; takto bylo umožněno nahlédnout do spisu zástupcům navrhovatele (17.9.2012 
a 18.9.2012), vybraného uchazeče (18.9.2012 a 27.9.2012) i zadavatele (21.9.2012).

10. Dne 25.9.2012 obdržel Úřad podání navrhovatele ze dne 24.9.2012, jehož obsahem bylo 
zpětvzetí návrhu na zahájení správního řízení ze dne 27.8.2012.

11. Podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, řízení o žádosti správní orgán usnesením zastaví, jestliže žadatel (navrhovatel) 
vzal svou žádost zpět.

12. S ohledem na skutečnost, že navrhovatel vzal svůj návrh zpět, rozhodl Úřad o zastavení 
správního řízení tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení.

POUČENÍ

Proti tomuto usnesení lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže –
sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Rozklad nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu 
odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis.

otisk úředního razítka

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží:
1. JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov
2. Statutární město Brno – Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno
3. JUDr. Milan Jelínek, advokát, Resslova 1253, 500 02 Hradec Králové

Vypraveno dne: 

viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy


	ODŮVODNĚNÍ
	POUČENÍ

		2012-10-08T08:33:09+0000
	Not specified




